Zum Verdiinnen eignen
sich kaltgepresste
Pflanzendle wie z.B. L
Mandeldl oder auch
Sheabutter und Kokosol

Dosiertabelle fiir dtherische Ole

Y

1%

6
- 66
6 6

W

%

666
666
666
666

BASISOL

I
30
mil

Je akuter, kurzfristiger (z.B. Pickel) desto hochprozentiger. Je langer und
groRflachiger (Massagedl Erwache 1%) umso hoher verdiinnt.
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